TPR40-P101-S Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-P101-S Fournisseur Azoteq Distributeur Azoteq
Azoteq TPR40-P101-S
Azoteq
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE TPR40-P101-S
FABRICANT Azoteq
LA DESCRIPTION 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
SÉRIES IQ Switch®, ProxSense®
TYPE DE CAPTEUR Capacitive
LE TYPE DE SORTIE Digital
AUTRES NOMS 1790-1007
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT 0°C ~ 40°C
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) Not Applicable
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 16 Weeks
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-P101-S
Numéro d'article: TPR40-P101-S
Fabricant / marque: Azoteq
Description du produit 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-P101-S.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de TPR40-P101-S
TPR40-P101-S.pdf
Tags associés
Produits connexes
TPR48-P201-B
Fabricants:  Azoteq
La description:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  Out stock
RFQ
TPR1000
Fabricants:  Microsemi
La description:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
En stock:  Out stock
RFQ
TPR400
Fabricants:  Microsemi
La description:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
En stock:  Out stock
RFQ
TPR175
Fabricants:  Microsemi
La description:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
En stock:  Out stock
RFQ
TPR40-P101-B
Fabricants:  Azoteq
La description:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  Out stock
RFQ
TPR700
Fabricants:  Microsemi
La description:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
En stock:  Out stock
RFQ
TPR54-P201-B
Fabricants:  Azoteq
La description:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-B
Fabricants:  Azoteq
La description:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
En stock:  Out stock
RFQ
TPR1000A
Fabricants:  Microsemi
La description:  RF POWER TRANSISTOR
En stock:  Out stock
RFQ
TPR48-P201-S
Fabricants:  Azoteq
La description:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  103 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Fabricants:  Azoteq
La description:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  7 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Fabricants:  Azoteq
La description:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
En stock:  57 pcs
RFQ